Протокол

заседания Единой комиссии отдела образования администрации города Лермонтова по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, заказчиком которых выступает отдел образования администрации города Лермонтова

№ 17                                                                                                   «06» августа 2007 г.
                                                       г. Лермонтов

Предмет конкурса: Поставка продуктов питания для нужд муниципальных дошкольных образовательных учреждений  города Лермонтова на период с 02.09.2007г по 31.12..2007г  по лотам «Молоко и молочные продукты», «Бакалея», «Овощи, фрукты».

Повестка дня: Вскрытие конвертов  с заявками  на участие  в конкурсе  и

и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе
Присутствовали:

Заместитель председателя единой комиссии отдела образования администрации г.Лермонтова: Трунаева Вера Васильевна – начальник отдела образования администрации г.Лермонтова

Члены единой комиссии отдела образования администрации г.Лермонтова:

1.Безроднова Марина Минаевна – старший инженер по питанию отдела образования

2. Виговская Елена Анатольевна -  заместитель начальника отдела образования

3.Кузьмина Елена Валерьевна – специалист 1 категории отдела образования

Секретарь единой комиссии отдела образования администрации г.Лермонтова:

Ткаченко Ирина Германовна – специалист 1 категории

Отсутствовали члены комиссии:

Попович Т.С. – трудовой отпуск

Заказчик: отдел образования администрации г. Лермонтова

          На заседании комиссии присутствует пять членов комиссии из шести, т.е. более пятидесяти процентов ее членов. Комиссия правомочна проводить вскрытие конвертов.                  Извещение о проведении настоящего открытого конкурса было опубликовано в газете «Лермонтовские известия» № 27 от 06 июля 2007года, а также на сайтах администрации города Лермонтова и  Ставропольского края.

         Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе имела место 06 августа 2007года по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1 администрация города, каб. 21, Начало 15 часов 00 минут (время московское).

            До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 06 августа 2007года 14 часов 30 минут (время московское) были представлены 5 (пять) запечатанных конвертов. Заявок в форме электронных документов нет.

       На заседании комиссии  представители от участников размещения заказов не присутствовали.

        Председатель единой комиссии объявляет присутствующим при вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытии доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе участникам размещения заказа о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе.

           Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданных на бумажных носителях проводилось секретарем конкурсной комиссии согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе.

           Председателем конкурсной комиссии в отношении поданных заявок на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

1. Наименование юридического (физического) лица;

2. Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией.

          В результате вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по лотам «Молоко и молочная продукция», «Бакалея», «Овощи, фрукты» участниками представлены следующие документы, сведения (таблица 1).

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации города. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.

Заместитель председателя единой комиссии____________________ В.В.Трунаева

Члены единой комиссии:

1._________________________ Е.А.Виговская

2._________________________ М.М.Безроднова

3._________________________ Е.В.Кузьмина

4._________________________ И.Г.Ткаченко

От заказчика:

начальник отдела образования

администрации г. Лермонтова_______________________________ В.В.Трунаева

                                                                                Приложение № 1

                                                                                к протоколу №___ от 06.08.2007г

                                             Таблица №1

	№
п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Перечень представленных документов (с указанием количества листов)
	Общая цена контракта, руб.

( условия в соответствии с контрактом)

	1.

2.

3.

4.

5.

	ИПБОЮЛ Карибов А.М.

ИПБОЮЛ Карибов А.М.

ОАО «Кисловодский молочный комбинат»

ОАО «Вита»

ОАО «Рубин»

	Конкурсная заявка по лоту «Бакалея»-1л

Приложения:

Анкета участника -1л

Таблица цен на поставляемые продукты питания лот «Бакалея»-на 3л

Сведения о годовых объемах аналогичных контрактов – 1л,

Справка №25602 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 25.07.2007г. – на2л

Копия паспорта (не заверенная) – на1л

Копия свидетельства(не заверенная) о постановке на учет в налоговом органе – на1л

Копия свидетельства (не заверенная) о внесении записи в ЕГРН – 1л

Копии сертификатов соответствия на продукты питания – 20л

Копия декларации соответствия – на 2л

 Копии удостоверений о качестве – 5л,копия приложения к накладной №7/РНк-0027214 от 19.09.06. –на1л,  копия приложения к накладной №7/РНк-0045442 от 09.03.07. –на1л

Конкурсная заявка по лоту «Овощи, фрукты»-1л, анкета поставщика – 1л, таблица цен по лоту «Овощи, фрукты» - 1л. сведени о годовых объемах выполнения аналогичных контрактов – 1л, копия (не заверенная) паспорта – 1л. Копия свидетельства, нотариально заверенная, о постановке на учет в налоговом органе – на1л. Копия свидетельства, нотариально заверенная, о внесении записи в ЕГРН – 1л Копия, нотариально заверенная, выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей – 5л. Справка №25602 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 25.07.2007г. – на2л в 2-х экземплярах. Копии сертификатов соответствия на продукты питания – 2л

Конкурсная заявка по лоту «Молоко и молочные продукты»-1л. Анкета поставщика-1л.Таблица цен по лоту «Молоко и молочные продукты»-1л. Письмо из налоговой инспекции по г. Кисловодску о направлении выписки из ЕГРЮЛ на 03.08.2007г. Выписка (оригинал) из Единого государственного реестра юридических лиц – 7л копия доверенности, заверенная собственной печатью на Воронцова Владимира Юрьевича-1л. Справка №16250 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 21.07.2007г. – на2л. Копия свидетельства,  заверенная собственной печатью, о внесении записи в ЕГРН-1л. Копия свидетельства, заверенная собственной печатью, о постановке на учет в налоговом органе – на1л. Копия информационного письма об учете в ЕГРПО, заверенная собственной печатью, о присвоении кодов ОКПО, ОКВЭД, ОКФС-1л. Копия устава, заверенная собственной печатью-5л.Копиисертификатов соответствия заверенные собственной печатью-5л.

Конкурсная заявка по лоту «Молоко и молочные продукты»-1л.Таблица цен по лоту «Молоко и молочные продукты»-1л.Анкета поставщика-1л.Копия доверенности, заверенная собственной печатью, на Хроменкова Андрея Викторовича-1л. Копия свидетельства,  заверенная собственной печатью, о внесении записи в ЕГРЮЛ-2л. Копия свидетельства, заверенная собственной печатью, о постановке на учет в налоговом органе – на1л. Копия, нотариально заверенная, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц-7л. Копия устава оао «Вита2, заверенная печатью организации-35л. Копия справки банка об отсутствии ссудной и иной задолженности на расчетном счете ОАО «Вита», заверенная печать организации-1л. Копия справки о состоянии расчетов по налогам, сборам и взносам-3л. Копия бухгалтерского баланса за 2006год, заверенная печатью организации-4л. копия отчета о прибылях и убытках за 2006год, заверенная печатью организации-1л. Копия сертификата сан.-эпид. заключения на производство молочной продукции с прилагаемым ассортиментом, заверенная печатью организации-3л. Копия ветеринарного удостоверения, заверенная печатью организации-1л. Копии Сертификатов соответствия, заверенные печать организации-5л. Копия Программы производственного контроля, заверенная печатью организации-2л. Копия паспорта производственной лаборатории, заверенная печатью организации-1л. Копия лицензии бактериологической лаборатории для выполнения работ с микроорганизмами 4 группы патогенности, заверенная печатью организации-1л. Копия Свидетельства №309 об оценке состояния измерений в лаборатории, заверенная печатью организации-1л. Справка о наличии автопарка ОАО «Вита», заверенная печатью организации-1л. Копия санитарного паспорта на автотранспорт ОАО «Вита», заверенная печатью организации-1л. Копия медицинской книжки водителя а/м, заверенная печатью организации-3л. Справка о наличии складских помещений и холодильного оборудования-1л.

Конкурсная заявка по лотам «Овощи, фрукты» и «Бакалея»-2л. анкета участника –1л. Таблица цен по лоту «Овощи, фрукты»-2л.

Таблица цен по лоту «Бакалея»-2л

Справка о наличии материально- технических ресурсов-1л, заверенная печатью организации. Справка о кадровых ресурсах, заверенная печатью организации-1л. Справка об осуществлении контроля качества, заверенная печатью организации-1л. предложения по оплате-1л. копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, заверенная печатью организации-7л. Копия устава ОАО «Рубин», заверенная печатью организации-2л.
	704386,50

619621,00

912283,30

910734,70

849195,00

823213,50